慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：陳怡曉
電話：03-8565301轉1108
傳真：03-8562490

受文者：嘉義市私立宏仁女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月12日
發文字號：慈大教版字第1120001513號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：慈濟大學校系介紹活動意願表附件1

主旨：為提供高中學子認識本校各學系課程及未來職涯發展，本
校特辦理「慈濟大學校系介紹」活動，敬邀貴校參加，至
紉公誼。

說明：
一、為使貴校學生及老師瞭解本校發展現況及各學系之辦學績

效與特色，並提供學子探索未來就學之興趣導向，本校特
辦理「慈濟大學校系介紹」活動。

二、活動辦理方式如下：
(一)師生座談:1.與會人員：各院教授、學生。2.內容：詳

細介紹學校特色、學系課程、師資設備、學系職涯發
展、獎助補助項目等。

(二)學群講座:1.師資：學系教授、學生。2.內容：學系簡
介、學群特色、生涯規劃等。

(三)至本校參訪:邀請貴校師生至本校參訪。
三、檢附活動意願表，敬請貴校廣為宣傳，踴躍參與。

正本：各公私立高級中學等
副本：本校教務處綜合業務組電 子 公 文

交 換 章

宏仁中學　112/09/15

1120005766

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁